
 

СЕЛЬСКАЯ ДУМА 

сельского поселения село Совхоз «Боровский»  

Боровского района Калужской области  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
село Совхоз «Боровский» 

 
06марта2023 года              №279 

 
 О внесении изменений в решение Сельской Думы сельского 

поселения село Совхоз «Боровский» от 08.02.2023 г. № 271 «Об 

утверждении Плана мероприятий по сохранению памяти и 

исторической правды о Великой Отечественной войне» 

 

Рассмотрев обращение Кузиной (Пайковой) Елены Анатольевны о восстановлении стелы в честь 

Анатолия Пайкова в д.Тимашово, руководствуясь Уставом муниципального образования сельского 

поселения село Совхоз «Боровский», Сельская Дума сельского поселения село Совхоз «Боровский» 
 

 РЕШИЛА: 

 

1. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения село Совхоз «Боровский»от 

08.02.2023 г. № 271 «Об утверждении Плана мероприятий по сохранению памяти и исторической 

правды о Великой Отечественной войне»следующие изменения:  

1.1. Подпункт 3 пункта 1изложить в следующей редакции: 

«3) Установить мемориал в деревне Трубицыно в целях увековечения памяти воинов и 

участников Великой Отечественной войны.». 

1.2. Пункт 1 дополнить подпунктом 5 следующего содержания: 

«5) Восстановить в деревне Тимашово стелу с информацией об Анатолии Пайкове.». 

2. Опубликовать(обнародовать) настоящее решение в соответствии с Уставом 

муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» и разместить на 

официальном сайте муниципального образования сельского поселения село Совхоз «Боровский» в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admborovskiy.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 
 

Глава сельского поселения  

село Совхоз «Боровский»        Л.В. Череватенко 

 

http://www.admborovskiy.ru/

